

<b>ACTIU</b>			<b>PATRIMONI NET I PASSIU</b>		
	<b>2020</b>			<b>2020</b>	
<b>ACTIU NO CORRENT</b>	<b>124.888,04</b>	45,2%	<b>PATRIMONI NET</b>	<b>133.055,59</b>	48,2%
<b>Immobilitzat Intangible</b>	<b>78.486,00</b>	28,4%	<b>Fons Propis</b>	<b>34.762,59</b>	12,6%
20 Immobilitzat intangible	131.160,57		<b>Dot. fundacional</b>	<b>98.315,15</b>	35,6%
280 A.A.I.I.	(52.674,57)		<b>Prima d'emissió</b>	<b>0,00</b>	0,0%
<b>Immobilitzacions Materials</b>	<b>34.116,00</b>	12,4%	<b>Reserves</b>	<b>0,00</b>	0,0%
21 Immobilitzat material	541.918,04		113 Reserves voluntàries	0,00	
281 A.A.I.M.	(507.802,04)		<b>Accions i particip. pròpies</b>	<b>0,00</b>	0,0%
233 Immob. Mat. En curs	0,00		<b>Resultats exercicis anteriors</b>	<b>(67.896,26)</b>	-24,6%
<b>Inversions Immobiliàries</b>	<b>0,00</b>	0,0%	120 Romanent	0,00	
<b>Inversions en emp. del grup i associades</b>	<b>0,00</b>	0,0%	121 Rtats. Neg. Exerc. Ant.	(67.896,26)	
<b>Inversions Financeres a llarg term.</b>	<b>12.286,04</b>	4,4%	<b>Altres aportacions de socis</b>	<b>0,00</b>	0,0%
265 Altres Inversions Financeres a llarg	12.286,04		<b>Pèrdues i Guanyos</b>	<b>4.343,70</b>	1,6%
250 Inversions financeres a llarg termini	0,00		129 Pèrdues i guanyos	4.343,70	
<b>Actius per Impost Diferit</b>	<b>0,00</b>	0,0%	<b>Subvencions i Donacions</b>	<b>98.293,00</b>	35,6%
<b>ACTIU CORRENT</b>	<b>151.289,55</b>	54,8%	<b>PASSIU</b>	<b>143.122,00</b>	51,8%
<b>Actius no corrents mantinguts per la venda</b>	<b>0,00</b>	0,0%	<b>PASSIU NO CORRENT</b>	<b>25.285,42</b>	9,2%
<b>Existències</b>	<b>0,00</b>	0,0%	<b>Provisions a llarg termini</b>	<b>0,00</b>	0,0%
300 Mercaderies	0,00		<b>Deutes a llarg termini</b>	<b>25.285,42</b>	9,2%
310 Matèries primeres	0,00		170 Deutes llarg term. ent.cred.	0,00	
<b>Deutors</b>	<b>129.224,69</b>	46,8%	171 Deutes llarg term.	25.285,42	
430 Clients	104.285,54		<b>PASSIU CORRENT</b>	<b>117.836,58</b>	42,7%
440 Deutors	24.939,15		<b>Provisions a curt termini</b>	<b>0,00</b>	0,0%
460 Acomptes de remuneracions	0,00		<b>Deutes a curt termini</b>	<b>115.295,40</b>	41,7%
470 H.P. Deutora	0,00		400 Proveïdors	14.201,22	
<b>Inversions en emp. del grup i assoc. c/t</b>	<b>0,00</b>	0,0%	465 Sous pendents de pagament	27.548,52	
<b>Inversions financeres a c/t</b>	<b>21.000,00</b>	7,6%	475 H.P. Creditora	12.230,13	
552 C/C amb UTE	21.000,00		476 Org. Seg. Soc. creditora	12.093,06	
<b>Despeses Anticipades</b>	<b>0,00</b>	0,0%	551 C/C amb socis	34.535,61	
<b>Efectiu</b>	<b>1.064,86</b>	0,4%	521 Deutes COOP 57	9.279,75	
570 Caixa	291,06		520 Deutes c.t. ent. Crèdit pólisses	5.407,11	
572 Bancs c/c	773,80		<b>Partides pendents aplicar</b>	<b>2.541,18</b>	
<b>Periodificacions a curt termini</b>	<b>0,00</b>		<b>TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU</b>	<b>276.177,59</b>	100,0%
<b>TOTAL ACTIU</b>	<b>276.177,59</b>	100,0%			

**COMPTA D'EXPLOTACIÓ**

		%
Ingressos per vendes	0,00	0,00 %
Prestacions de serveis	662.221,04	98,87 %
Ingressos per arrendaments	0,00	0,00 %
Treballs realitzats per l'empresa	0,00	0,00 %
Altres ingressos d'explotació	7.570,63	1,13 %
<b>TOTAL INGRESSOS</b>	<b>669.791,67</b>	<b>100,00 %</b>
Compres	20.621,53	3,08 %
Treballs exteriors	0,00	0,00 %
Variació existències	0,00	0,00 %
Deteriorament d'existències	0,00	0,00 %
<b>CONSOMS</b>	<b>20.621,53</b>	<b>3,08 %</b>
<b>MARGE BRUT</b>	<b>649.170,14</b>	<b>96,92 %</b>
Serveis exteriors	61.197,26	9,14 %
Tributs	60,00	0,01 %
Despeses de personal	570.468,26	85,17 %
Altres despeses d'explotació	0,00	0,00 %
Amortitzacions	9.441,65	1,41 %
Provisions	0,00	0,00 %
<b>DESPESES D'ESTRUCTURA</b>	<b>641.167,17</b>	<b>95,73 %</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>8.002,97</b>	<b>1,19 %</b>
Ingressos financers	0,00	0,00 %
Despeses financeres	1.659,27	0,25 %
Deterior. i resultat per alienació d'instrum. financ.	0,00	0,00 %
<b>RESULTAT FINANCER</b>	<b>(1.659,27)</b>	<b>(0,25) %</b>
Ingressos excepcionals	0,00	0,00 %
Despeses excepcionals	2.000,00	0,30 %
Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat	0,00	0,00 %
<b>RESULTAT FINANCER</b>	<b>(2.000,00)</b>	<b>(0,30) %</b>
<b>RESULTAT BRUT</b>	<b>4.343,70</b>	<b>0,65 %</b>
Impost sobre Societats	0,00	0,00 %
<b>RESULTAT NET</b>	<b>4.343,70</b>	<b>0,65 %</b>